
www.lasy.gov.pl

  

Sprawę prowadzi: Andrzej Szafkowski, tel.: +48 52 38 17 394, e-mail: andrzej.szafkowski@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Bydgoszcz

Nadleśnictwo Bydgoszcz
ul. Sosnowa 9,  86-005 Białe Błota
tel.: +48 52 381-41-08, fax: +48 52 381-73-96, e-mail: bydgoszcz@torun.lasy.gov.pl 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 22 2030 0045 1110 0000 0047 4330

www.lasy.gov.pl

Białe Błota, dnia 08.12.2023
Zn.spr.: S.270.70.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Bydgoszcz, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), przedstawia 
poniżej informację z otwarcia ofert, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Prace leśne związane z wycinką pod drogę S10”.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.12.2023 r., o godz. 10:30. Otwarte zostały następujące 
oferty:. 

NR 
OFERTY PAKIET WYKONAWCA CENA BRUTTO TERMIN 

REALIZACJI

1

Pakiet S10.01 – 
leśnictwo Smolno

Przedsiębiorstwo Handlowo - 
Usługowe Katarzyna Przytarska
ul. Bruska 13, Męcikał
89-632 Brusy 155432,90 do 15.02.2024 r.

2

Pakiet S10.01 – 
leśnictwo Smolno

Konsorcjum Firm Leśnych
Lider:Usługi Leśne "ASLAS" 
Andrzej Lipiński Suchatówka 63/3
Zakład Usług Leśnych i 
Transoportowych "ZRYW" 
Chmielewski Paweł Zawały 3 208860,15 do 15.02.2024 r.

3

Pakiet S10.01 – 
leśnictwo Smolno

FORESTER SŁAWOMIR 
DREWEK
UL. KONIGORSKA 1A, 89-642 
RYTEL 161831,84 do 15.02.2024 r.

4

Pakiet S10.01 – 
leśnictwo Smolno

Konsorcjum Dąb 
KONSORCJUM FIRM: 1. Zdzisław 
Kuligowski, prowadzący 
działalność pod nazwą Zakład 
Usług Leśnych Zdzisław 
Kuligowski z siedzibą Czasław 16 
(67-106) Otyń  dalej zwaną 
Liderem Konsorcjum
2. Wioletta Maścianica 
prowadzącą działalność 
gospodarczą pod nazwą Usługi 
Leśne Wioletta Maścianica z 
siedzibą przy ul. Przylep - 
Strażacka 17C 66-015 Zielona 
Góra , dalej zwanym Partnerem 219658,94 do 15.02.2024 r.

5

Pakiet S10.01 – 
leśnictwo Smolno

Konsorcjum Firm
Zakład Usługowy DRWAL 
Mateusz Milczarczyk
Kokoszka 5a, 06-100 Pułtusk

Usługi Leśne FOREST-R Kamil 
Rosołowski
ul. Węgorzewska 70, 76-004 
Sianów 152009,34 do 15.02.2024 r.

6

Pakiet S10.01 – 
leśnictwo Smolno

Firma Usług Leśnych 
Wielobranżowych JACK-TRANS 
Jacek Kwaśniewski
Samoklęski Małe 6 89-200 Szubin 141414,95 do 15.02.2024 r.



-2-

7

Pakiet S10.01 – 
leśnictwo Smolno

1)
Usługi Ogrodnicze ELITELAS 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą: 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski ,  – Lider 
Konsorcjum
2)
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą: 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski,  – Partner 
Konsorcjum
3)
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa z siedzibą: Durdy 
141, 39-450 Baranów 
Sandomierski ,  – Partner 
Konsorcjum
4)
ELITELAS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą: 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski 
, –
Partner Konsorcjum 373418,16 do 15.02.2024 r.

8

Pakiet S10.01 – 
leśnictwo Smolno

Konsorcjum firm:''USŁUGI 
LEŚNE''S.C. Pliszka Zygmunt 
Jasnoch Grzegorz Pruskie 33 86-
150 OsieZakład Usług 
Leśnych''DRWAL''Mateusz Niklasz 
Zdroje 62 89-505 Małe Gacno 189785,31 do 15.02.2024 r.

9
Pakiet S10.02 – 

leśnictwo Zielonka
F.U.H. Michał Orzłowski

Brusy-Wyb. 27, 89-632 Brusy 524756,75 do 15.02.2024 r

10

Pakiet S10.02 – 
leśnictwo Zielonka

1. ZblechTrans Szymon 
Zblewski Czapiewice 1, 89-632 
Brusy – lider konsorcjum 2. 
Transport Ciężarowy oraz Handel 
Drewnem Beata Zblewska 
Czapiewice 1, 89-632 Brusy3. 
Zakład Usług Leśnych Paweł 
Sufisz, Klepin 2, 74-400 Dębno 673079,37 do 15.02.2024 r

11

Pakiet S10.02 – 
leśnictwo Zielonka

Przedsiębiorstwo Usług Leśno-
Tartacznych Adrian Kwaśniewski
Samoklęski Duże 45a/1, 89-200 
Szubin 466213,17 do 15.02.2024 r

12

Pakiet S10.02 – 
leśnictwo Zielonka

Konsorcjum Świerk
Usługi Leśne Wioletta Maścianica 
ul. Przylep-Strażacka 17C, 66-015 
Zielona Góra
Zakład Usług Leśnych Zdzisław 
Kuligowski Czasław 16, 67-106 
Otyń 701160,27 do 15.02.2024 r

13

Pakiet S10.02 – 
leśnictwo Zielonka

Konsorcjum Firm Leśnych:
Lider:Usługi Leśne "ASLAS" 
Andrzej Lipiński Suchatówka 63/3
Zakład Usług Leśnych i 
Transportowych "ZRYW" 
Chmielewski Paweł Zawały 3 736241,72 do 15.02.2024 r

14

Pakiet S10.02 – 
leśnictwo Zielonka

FORESTER SŁAWOMIR 
DREWEK
UL. KONIGORSKA 1A, 89-642 
RYTEL 528372,08 do 15.02.2024 r



-3-

15

Pakiet S10.02 – 
leśnictwo Zielonka

Konsorcjum firm:
C-FORST spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Czarnoszyce 
21D, 77-300 Człuchów
Zakład Usług Leśnych Łukasz 
Cupa, Czarnoszyce 23, 77-300 
Człuchów 800508,60 do 15.02.2024 r

16

Pakiet S10.02 – 
leśnictwo Zielonka

Konsorcjum Firm
Zakład Usługowy DRWAL 
Mateusz Milczarczyk
Kokoszka 5a, 06-100 Pułtusk

Usługi Leśne FOREST-R Kamil 
Rosołowski
ul. Węgorzewska 70, 76-004 
Sianów 436531,71 do 15.02.2024 r

17

Pakiet S10.02 – 
leśnictwo Zielonka

Firma Usług Leśnych 
Wielobranżowych JACK-TRANS 
Jacek Kwaśniewski
Samoklęski Małe 6 89-200 Szubin 492042,99 do 15.02.2024 r

18

Pakiet S10.02 – 
leśnictwo Zielonka

1)
Usługi Ogrodnicze ELITELAS 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą: 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski ,  – Lider 
Konsorcjum
2)
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą: 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski,  – Partner 
Konsorcjum
3)
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa z siedzibą: Durdy 
141, 39-450 Baranów 
Sandomierski , – Partner 
Konsorcjum
4)
ELITELAS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą: 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski 

Partner Konsorcjum 1173082,98 do 15.02.2024 r

19

Pakiet S10.02 – 
leśnictwo Zielonka

Konsorcjum firm:''USŁUGI 
LEŚNE''S.C.Pliszka Zygmunt 
Jasnoch Grzegorz Pruskie 33 86-
150 Osie
Zakład Usług Leśnych 
''DRWAL''Mateusz Niklasz Zdroje 
62 89-505 Małe Gacno 618838,83 do 15.02.2024 r

20

Pakiet S10.02 – 
leśnictwo Zielonka

Forest Technik Łukasz 
Witkowski ul. Ludowa 12a, 64-915 
JastrowieFloresta Ewelina Stemler 
ul. Wojska Polskiego 39/22, 64-
915 JastrowieKancelaria 
Podatkowo-Rachunkowa Krystyna 
Stemler ul. Leśna 6, 64-915 
JastrowieSpeed-Drew Dariusz 
Stemler ul. Leśna 6, 64-915 
Jastrowie 517219,92 do 15.02.2024 r



-4-

21

Pakiet S10.03 – 
leśnictwo Emilianowo

Zakład Usług Leśnych "Bór" 
Kazimierz Ryduchowski
ul. Bruska 13, Męcikał, 89-632 
Brusy 668754,08 do 15.02.2024 r.

22

Pakiet S10.03 – 
leśnictwo Emilianowo

Przedsiębiorstwo Usług Leśno-
Tartacznych Adrian Kwaśniewski
Samoklęski Duże 45a/1, 89-200 
Szubin 825761,12 do 15.02.2024 r.

23

Pakiet S10.03 – 
leśnictwo Emilianowo

Konsorcjum Firm Leśnych:
Lider:Usługi Leśne "ASLAS" 
Andrzej Lipiński Suchatówka 63/3
Zakład Usług Leśnych i 
Transportowych "ZRYW" 
Chmielewski Paweł Zawały 3 1021730,25 do 15.02.2024 r.

24

Pakiet S10.03 – 
leśnictwo Emilianowo

FORESTER SŁAWOMIR 
DREWEK
UL. KONIGORSKA 1A, 89-642 
RYTEL 712741,95 do 15.02.2024 r.

25

Pakiet S10.03 – 
leśnictwo Emilianowo

Konsorcjum Brzoza 1. Zdzisław 
Kuligowski, prowadzący 
działalność pod nazwą Zakład 
Usług Leśnych Zdzisław 
Kuligowski z siedzibą Czasław 16 
(67-106) Otyń  dalej zwaną 
Liderem Konsorcjum
2. Wioletta Maścianica 
prowadzącą działalność 
gospodarczą pod nazwą Usługi 
Leśne Wioletta Maścianica z 
siedzibą przy ul. Przylep - 
Strażacka 17C 66-015 Zielona 
Góra , , dalej zwanym Partnerem 741849,90 do 15.02.2024 r.

26

Pakiet S10.03 – 
leśnictwo Emilianowo

Konsorcjum firm:
C-FORST spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Czarnoszyce 
21D, 77-300 Człuchów
Zakład Usług Leśnych Łukasz 
Cupa, Czarnoszyce 23, 77-300 
Człuchów 827494,19 do 15.02.2024 r.

27

Pakiet S10.03 – 
leśnictwo Emilianowo

Konsorcjum Firm
Zakład Usługowy DRWAL 
Mateusz Milczarczyk
Kokoszka 5a, 06-100 Pułtusk

Usługi Leśne FOREST-R Kamil 
Rosołowski
ul. Węgorzewska 70, 76-004 
Sianów 613314,90 do 15.02.2024 r.

28

Pakiet S10.03 – 
leśnictwo Emilianowo

Firma Usług Leśnych 
Wielobranżowych JACK-TRANS 
Jacek Kwaśniewski
Samoklęski Małe 6 89-200 Szubin 719444,22 do 15.02.2024 r.

29

Pakiet S10.03 – 
leśnictwo Emilianowo

1)
Usługi Ogrodnicze ELITELAS 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą: 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski , – Lider 
Konsorcjum
2)
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą: 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski, – Partner 
Konsorcjum 1565777,70 do 15.02.2024 r.



-5-

3)
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa z siedzibą: Durdy 
141, 39-450 Baranów 
Sandomierski , – Partner 
Konsorcjum
4)
ELITELAS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą: 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski 
Partner Konsorcjum 

30

Pakiet S10.03 – 
leśnictwo Emilianowo

Konsorcjum firm''USŁUGI 
LEŚNE''S.C.Pliszka Zygmunt 
Jasnoch Grzegorz Pruskie 33 86-
150 Osie
Zakład Usług 
Leśnych''DRWAL''Mateusz Niklasz 
Zdroje 62 89-505 Małe Gacno 567023,85 do 15.02.2024 r.

31

Pakiet S10.03 – 
leśnictwo Emilianowo

KONSORCJUMFOREST 
Technik Łukasz Witkowski 64-915 
Jastrowie ul Ludowa 
12aFLORESTA Ewelina Stemler 
64-915 Jastrowie ulWojska 
Polskiego 39/22Kancelaris 
Podatkowo-Rachunkowa Krystyna 
Stemler 64-915 Jastrowie ul Leśna 
6Speed-Drew Dariusz Stemler 64-
915 Jastrowie ul Leśna 6 726493,35 do 15.02.2024 r.

32
Pakiet S10.04 – 
leśnictwo Żółwin

F.U.H Michał Orzłowski
Brusy-Wyb.27, 89-632 Brusy 613950,81 do 15.02.2024 r.

33

Pakiet S10.04 – 
leśnictwo Żółwin

1. ZblechTrans Szymon 
Zblewski Czapiewice 1, 89-632 
Brusy – lider konsorcjum 2. 
Transport Ciężarowy oraz Handel 
Drewnem Beata Zblewska 
Czapiewice 1, 89-632 Brusy3. 
Zakład Usług Leśnych Paweł 
Sufisz, Klepin 2, 74-400 Dębno 491083,53 do 15.02.2024 r.

34

Pakiet S10.04 – 
leśnictwo Żółwin

Przedsiębiorstwo Usług Leśno-
Tartacznych Adrian Kwaśniewski
Samoklęski Duże 45a/1, 89-200 
Szubin 482892,96 do 15.02.2024 r.

35

Pakiet S10.04 – 
leśnictwo Żółwin

Konsorcjum Sosna
Usługi Leśne Wioletta Maścianica 
ul. Przylep-Strażacka 17C, 66-015 
Zielona Góra
Zakład Usług Leśnych Zdzisław 
Kuligowski Czasław 16, 67-106 
Otyń 664465,68 do 15.02.2024 r.

36

Pakiet S10.04 – 
leśnictwo Żółwin

Konsorcjum Firm Leśnych"
Lider: Usługi Leśne "ASLAS" 
Andrzej Lipiński Suchatówka 63/3
Zakład Usług Leśnych i 
Transportowych "ZRYW" 
Chmielewski Paweł Zawały 3 535867,95 do 15.02.2024 r.

37

Pakiet S10.04 – 
leśnictwo Żółwin

FORESTER SŁAWOMIR 
DREWEK
UL. KONIGORSKA 1A, 89-642 
RYTEL 499993,03 do 15.02.2024 r.

38

Pakiet S10.04 – 
leśnictwo Żółwin

Konsorcjum firm:
C-FORST spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Czarnoszyce 
21D, 77-300 Człuchów 752842,41 do 15.02.2024 r.



-6-

Zakład Usług Leśnych Łukasz 
Cupa, Czarnoszyce 23, 77-300 
Człuchów 

39

Pakiet S10.04 – 
leśnictwo Żółwin

Konsorcjum Firm
Zakład Usługowy DRWAL 
Mateusz Milczarczyk
Kokoszka 5a, 06-100 Pułtusk

Usługi Leśne FOREST-R Kamil 
Rosołowski
ul. Węgorzewska 70, 76-004 
Sianów 415912,93 do 15.02.2024 r.

40

Pakiet S10.04 – 
leśnictwo Żółwin

Firma Usług Leśnych 
Wielobranżowych JACK-TRANS 
Jacek Kwaśniewski
Samoklęski Małe 6 89-200 Szubin 473484,81 do 15.02.2024 r.

41

Pakiet S10.04 – 
leśnictwo Żółwin

1)
Usługi Ogrodnicze ELITELAS 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą: 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski ,  – Lider 
Konsorcjum
2)
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą: 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski,  – Partner 
Konsorcjum
3)
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa z siedzibą: Durdy 
141, 39-450 Baranów 
Sandomierski ,  – Partner 
Konsorcjum
4)
ELITELAS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą: 
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski 
, 
Partner Konsorcjum 1210182,24 do 15.02.2024 r.

42

Pakiet S10.04 – 
leśnictwo Żółwin

Konsorcjum firm:''USŁUGI 
LEŚNE''S.C.Pliszka Zygmunt 
Jasnoch grzegorz Pruskie 33 86-
150 OsieZakład Usług Leśnych 
''DRWAL''Mateusz Niklasz Zdroje 
62 89-505 Małe Gacno 567724,83 do 15.02.2024 r.

Z poważaniem
Przemysław Jurek
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania


		2023-12-08T13:46:15+0000
	Przemysław Jurek




